1

' . it aucun obit ' ¥
qu'il ne sait pas qu'il y a » Qu'il a enviren communian
1a susdite pension il jouit de la présente maison ,,...;.;::2.. ts et out
Chatean - 4prés quol serions retournés dans ledit cha
a son entrée par 2 P°’t‘11:' :'“ﬂ sans fermeture, et entrés dans icel |
porte carrée - lequel est bati A haut étage de bonnes muraill :
et sable; le bas composé A droite em entrant d'un bean- .;:B:O.:t::::.:;izzs‘l:
cave voutde qul prent Son entrde @e 1a Nasse Senr) IAReiie Sat SEet N
est cause qu'on n'y loge pas du vin, une belle cuisine, bien pavée avec sa .w_?sf
née et au fond d'icelle, une décharge; le coté gauche est ausai composé d'une sal- |
le avec cheminée de pierre de taille, une chambre, et dans une tour carrée qui Otfﬁ.
au bout dudit batiment du coté du levant, une Prison bien votée avec sa perhe .';:

2 serrures et une petite édcuris,

Bt tout auprés de la susdite porte, du cdté gauche, est le

marches de pierre & repos, qui régne Jusques au pl&l haut .:;2::0::1: :; =:::::.
le second en entrant est composé d'une cuisine et une décharge qui est au bout du i
degré & droite et & gauche est une belle salle avec sa cheminée de pierre et eroi- |
siére de pierre placardée et vitrée, lagquelle salle est au milieu de deux ‘PPG?Soif\
ments; celui du midi est composé d'une chambre avec cheminée de pierre, une anti- B
chambre, un petit cabinet sur le coin dudit batiment fait en cul de lampe en haut |
duquel il y a une girouette, et & c6té un aisement, , /

A 1'autre bout de la salle qui est du c6té du levant est 1'autre appartement ||
aus=i compo=é d'une chambre avec cheminée de pierre de.taille, une arridre chambre |
et un aisement qui sont dans ladite tour et an dessus ot on monte par un petit
degré de bois, une fort jolie chambre pavée de petites plerres avec sa cheminée |
et deux demi croisées placardées et vitrées lagquelle dite tour est machicollée de
pierre ftout autour et sur le haut de ladite tour ou pavillon, une girouette de fer,

le haut de tous les susdits appartements servant de greniers qui sont fort
beaux et tout 1'entier chateau et tour est couvert d'ardoise A la réserve de 1a |
chambre qui est entre la grande tour et la salle, qui est de pierre, et ayant par- |
tout les portes et serrures nécessaires, le tout bien ajouré et placardé et le ;
second étage entiérement vitré et en fort bon état n'y ayant que les forjets de
tour et de partie du batiment qui ont besoin d'étre allongés, ne pouvant pas je
1'eau au dehors de la muraille d'iceux.